
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CEPRANO  
Via  Don Luigi Catelli, s.n.c.- 03024  Ceprano -Tel/Fax 0775/914060 -   

email: fric83100r@istruzione.it  Pec: fric83100r@pec.istruzione.it  - Sito web: www.comprensivoceprano.gov.it 
========================================================================================================= 

Prot. n.  vedasi segnatura 

                                                                                                     Ceprano, vedasi segnatura 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 
VISTO                        il D.L.vo 297/94;    

VISTA                        la legge 124/99, art.11, c. 9; 

VISTO                        il D.M. 201/99; 

VISTO                        il D.M. 235/99; 

VISTA                        la C.M. n. 18902 del 07 novembre  2019 – iscrizioni alle   

                                     scuole dell’infanzia e  alle scuole di ogni ordine e grado 

                                     per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTO                        il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituzione scolastica; 

TENUTO CONTO   che presso la Sc. Secondaria di  I  Grado è attivata n. 1 classe Prima con  

            seconda lingua comunitaria ”Spagnolo”, articolata in due sezioni; 

VISTE                        le richieste di iscrizione presentate dai genitori degli alunni; 

RAVVISATA            la necessità di espletare la prova orientativo-attitudinale: 

           

DETERMINA 
 

1) -  la costituzione della Commissione preposta ad espletare gli  adempimenti relativi  

       alla prova orientativa - attitudinale per la scelta della seconda lingua comunitaria 

       Spagnolo come di seguito: 

 

Prof.ssa   ROSSI SILVIA 

Prof.ssa   SPARAGNA ISABELLA        

Prof.ssa   DE LUCA ANNA RITA 

Prof.        LOMBARDI AUGUSTO 

 

2) - La Commissione si riunirà il giorno  02.09.2019 dalle ore 9:00  presso la Scuola   

      Secondaria di  I  Grado  “D. Alighieri”  per  l’espletamento  della  prova  

      orientativa – attitudinale.   

 

La Prof.ssa ROSSI SILVIA  è delegata a presiedere la Commissione. 

 

 

                                        

                                Il Dirigente Scolastico 

                                Prof. Roberto Pellegrini 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

   
 

Protocollo 0003315/2019 del 27/08/201900033150003315


		2019-08-27T13:17:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO PELLEGRINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




